４３１会公告第１０５号

令和５年１２月 ８日

入  札  公  告

                                     分任契約担当官

                                     陸 上 自 衛 隊 立 川 駐 屯 地

                                     第 431会計隊長 松 田 将 孝

 下記のとおり一般競争入札を実施する。

記

１ 競争入札に付する事項

（１）品名等

品名・規格等 単位 数量 備考

古油（食用油） Ｌ    ９３０

（２）引取場所：陸上自衛隊立川駐屯地

（３）引渡期限：代金納付の日から５日以内（令和６年１月３１日（水）までに搬出）

２ 入札参加資格

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助者であって、契約

締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３）令和４・５・６年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）で「物品の買受け」の等級が「A・Ｂ・Ｃ」に格付けされ、

関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者であること。

（４）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３ 入札条件

（１） 落札決定に当たっては、消費税を含めた金額を落札金額とするので、入札書には、消費税を含む

金額を記載すること。

（２） 所有権移転の時期は、引き渡しが完了したときとする。

（３） 当該物件の部品を輸出する場合は、輸出貿易管理令に基づき経済産業大臣の許可を受けること。

４ 契約条項を示す場所

（１）陸上自衛隊立川駐屯地 第４３１会計隊 事務室及び東部方面会計隊 HP

（http://www.mod.go.jp/gsdf/eae/kaikei/eafin/index.html）

（２）入札説明会は実施しません。但し、現場確認等が必要な場合は、個別に対応するので事前に調整してください。

５ 競争執行の場所及び日時

  陸上自衛隊立川駐屯地 会計隊入札室 令和５年１２月２２日（金）０９時００分

６ 落札決定方法

総額が当隊所定の予定価格の範囲内で最高入札者を落札者とする。但し、同価の場合は抽選による。

７ 保証金

（１）入札保証金

   免除。但し、落札者が契約締結に応じない場合には、落札価格の１００分の５以上を違約金として徴収します。

（２）契約保証金

   免除。但し、契約者が契約を履行しない場合には、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収します。

８ 入札の無効

（１）第２項に示す競争入札に参加する者に必要な資格のない者が行った入札

（２）入札金額、入札者氏名及び押印が判明し難いもの

（３）電報、電話、ＦＡＸによる入札

（４）指定した時間までに到着しなかった入札（発送者の責により到着の確認を実施すること）

（５）入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書を無効

とする。

http://www.mod.go.jp/gsdf/eae/kaikei/eafin/index.html

９ 契約書の作成の要否

  作成する。

１０ その他

（１） 本入札においては郵便入札を可とする。

   初度入札で郵便による入札参加があった場合の再度入札の時期は、次のとおりとする。

   ア 日時：令和６年１月１１日（木） ０９時００分

   イ 場所：東京都立川市緑町５番地 陸上自衛隊立川駐屯地 会計隊入札室

（２） 郵便による入札は令和５年１２月２１日（木）１７時００分までに、下記宛先まで必着とします。

封書には、「会社名、入札日時、件名及び朱書きで入札書在中」と明記し、郵送してください。ま

た、事前に郵送による入札を行う旨の連絡をお願いします。

（３）再度入札の郵便による入札は令和６年１月１０日（水）１７時００分までに、下記宛名まで必着

とします。封書には、「会社名、入札日時、件名及び朱書きで入札書在中」と明記し、郵送してく

ださい。また、事前に郵送による入札を行う旨の連絡をお願いします。

（４）入札参加希望業者は、資格審査結果通知書（写）等を事前に提出すること。

（５）代表者以外の方による入札の場合は委任状が必要です。

（６）入札及び契約事項に関する問合せ先

   〒190-0014 東京都立川市緑町 5 番地 陸上自衛隊立川駐屯地 第４３１会計隊契約班

TEL ０４２－５２４－９３２１ 内線３４９ ＦＡＸ 内線３４４（担当：八木（やつぎ））